
Jméno oponenta práce: 

Jméno diplomanta: Daniela Sárazová

Název diplomové práce:

Cíl práce:

1. Rozsah:
* stran textu
* literárních pramenů (cizojazyčných)
* tabulky, grafy, přílohy

2. Náročnost tématu na: nadprůměrné průměrné podprůměrné

* teoretické znalosti x

* vstupní údaje a jejich zpracování x

* použité metody x

3. Kritéria hodnocení práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující

stupeň splnění cíle práce x

hloubka provedené analýzy ve vztahu k 
tématu x

logická stavba práce x

práce s literaturou včetně citací x

adekvátnost použitých metod x

úprava práce (text, grafy, tabulky) x

stylistická úroveň x

4. Využitelnost výsledků práce v praxi: nadprůměrná průměrná

5. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

117
celkem 46, 13 cizojazyčných
ano

POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE

Bc. Irma Veselá

Kazuistika fyzioterapeutické péče o pacienta s diagnózou zlomenina krčku stehenní kosti řešená pomocí DHS

Seznámení s problematikou traumatu a fyzioterapií po zlomenině krčku femuru řešené OS DHS 

Otázky k obhajobě: proč je důležité v období 6-ti týdnů po operaci plně odlehčovat operovanou dolní končetinu při 
chůzi? Jaká jsou rizika předčasné zátěže?Doplňující komentář k hodnocení práce: studentka Daniela Sárazová 
vypracovala velmi svědomitě svou bakalářskou práci. Velmi podrobně popsala v obecné části anatomii kyčelního 

stupeň hodnocení

komentář



6. Doporučení práce k obhajobě: ANO NE

7. Navržený klasifikační stupeň

Datum: 6. 5. 2015

vypracovala velmi svědomitě svou bakalářskou práci. Velmi podrobně popsala v obecné části anatomii kyčelního 
kloubu, kineziologii, traumatologii dané oblasti a fyzioterapii. Ve speciální části se pečlivě věnuje vyšetření 
fyzioterapeuta a terapii, která je popsána po dnech, jak ji při své praxi prováděla. Tato práce je správně řazena po 
kapitolách, je psána srozumitelně a není v ní opomenuta žádná z metodik fyzioterapie, která se týká této diagnózy. 
Práci tedy z mého pohledu není co vytknout, je výborná a vypovídá o upřímném zájmu studentky o obor fyzioterapie.

výborně

podpis




